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Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09.2017 № 1032
р.п. Шимск

	О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Шимском городском поселении на 2017-2019 годы»


	


В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского муниципального района от 23.12.2016 № 584, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Шимском городском поселении на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением от 30.12.2016 № 610, (далее – муниципальная Программа).
1.1. Дополнить таблицу пункта 5 паспорта муниципальной программы «Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы» строкой 1.2.6 следующего содержания:

	«
	1.2.6.
	Количество разработанных схем теплоснабжения 
	1
	0
	0
	»


1.2. Дополнить таблицу пункта 2 паспорта подпрограммы «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры Шимского городского поселения на 2017-2019 годы» муниципальной программы «Задачи и целевые показатели подпрограммы муниципальной программы» строкой 1.5. следующего содержания:

	«
	1.6.
	Показатель 6. Разработка схемы теплоснабжения
	1
	0
	0
	»


1.3. Изложить мероприятия подпрограммы муниципальной программы «Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры Шимского городского поселения на 2017-2019 годы» муниципальной программы в редакции: 

«Мероприятия подпрограммы

«Содержание и развитие коммунальной инфраструктуры Шимского 

городского поселения на 2017-2019 годы»

	№ 
п/п
	Наименование 
мероприятия
	Исполнитель 
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой 
показатель 
(номер целевого показателя из паспорта программы)
	Источник 
финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача 1. Проведение  мероприятий  по содержанию и развитию коммунальной инфраструктуры Шимского городского поселения на 2017-2019 годы

	1.1.
	Техническое обслуживание по текущему ремонту подземного и надземного газопровода среднего давления 7,593 км.


	Комитет жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения муниципального района
	2017-

2019

годы
	1.2.1.
	Бюджет городского  поселения
	364,46
	364,46
	364,46

	1.2.
	Возмещение выпадающих доходов по предоставлению услуг общественной бани п. Шимск (декабрь 2016 г.-май 2017 г.)
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности муниципального района
	2017

год
	1.2.2.
	Бюджет городского  поселения
	395,8
	0
	0

	1.3.
	Возмещение расходов от предоставления населению услуг общественной бани
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности муниципального района
	
	1.2.2.
	Бюджет городского  поселения
	583,5
	979,3
	979,3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.4.
	Изготовление проектно-сметной документации для развития коммунальной инфраструктуры Шимского  городского  поселения
	Отдел градостроительства, дорожной деятельности и транспорта
	2017-

2019

годы
	1.2.3.
	Бюджет городского  поселения
	1750,00


	2000,00
	2000,00

	1.5.
	Разработка  Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Шимского  городского поселения 
	Комитет жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения муниципального района
	2017

год
	1.2.4.
	Бюджет городского  поселения
	54,00
	0
	0

	1.6.
	Разработка схем водоснабжения и водоотведения Шимского  городского поселения
	Комитет жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения муниципального района
	2017 год
	1.2.5.
	Бюджет городского  поселения
	96,0
	0
	0

	1.7.
	Разработка схемы теплоснабжения Шимского  городского поселения
	Комитет жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения муниципального района
	2017 год
	1.2.6.
	Бюджет городского  поселения
	100,0
	0
	0


2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                                                                    В.А. Ковалев
